RESOLUÇÃO Nº  2/2000

O COLÉGIO ELEITORAL da Universidade Federal de Viçosa,  no uso de
suas atribuições legais, considerando o disposto no parágrafo 5º do artigo 17 do Estatuto da
UFV,

RESOLVE

designar,  para  membros  da  Comissão  de  Consulta  prévia  à  comunidade
universitária, na forma do estabelecido no item 5 da Resolução nº 1/2000,  no processo que
visa  à elaboração das listas tríplices de reitor e vice-reitor, os seguintes:

- Docentes:

   a) Efetivos:

Élcio Cruz de Almeida 4453-9
Enivaldo Minette             5733-9
Geraldo Magela Braga 4876-3
Gustavo de Souza Veríssimo 6602-8
Leci Soares de Moura e Dias 1958-5
Maria José de Oliveira                          6540-4
Victor Hugo Alvarez Venegas 1772-8

   b) Suplentes:

Carlos Arthur Barbosa da Silva             2322-1
Cosme Damião Cruz             5857-2
Geraldo Browne Ribeiro Filho 5926-9
José Maria Alves da Silva 3743-5
Marilene Pinheiro Euclides 2309-4
Ricardo Reis Cordeiro                         6509-9
Walter Yoshizo Okano 2083-4

- Servidores Técnico-administrativos:

   a) Efetivos:

Cisne Zélia Teixeira Reis 4142-4
Maria de Lourdes de Carvalho 5056-3

   b) Suplentes:

Walter da Costa Baeta 6223-5
Ivone Adelina de Oliveira 7557-4

- Discentes:

   a) Efetivos:

Ediney Neto Chagas 35910
Eduardo Mendes Ramos 28584

   b) Suplentes:

André Luiz Candian 39134
Robson Maia Geraldini 38472

Publique-se e cumpra-se.

Viçosa, 5 de maio de 2000

Luiz Sérgio Saraiva
Presidente